Nettuno to wysokiej klasy naświetlacze produkowane we Włoszech. Wysoka jakość, naj-
wyższa efektywność energetyczna oraz stabilna jakość. Oprawa zaprojektowana została
zgodnie z wymaganiami ENEC.
MONTAŻ: wbudowany uchwyt do regulacji kąta pochylenia +/- 90 stopni lub zestaw do
zwieszania.
PRZEZNACZENIE: do montażu wewnątrz i na zewnątrz budynków, mogą być stosowane
w halach przemysłowych i magazynowych, obiektach sportowych, salach gimnastycznych,
pływalniach, jako oświetlenie placów i parkingów. Polecane również do oświetlania wycią-

Wygląd produktu może się nieznacznie różnić od przedstawionego na fotografii. Producent zastrzega
sobie prawo do zmian parametrów technicznych urządzenia, wynikających z postępu technicznego.118
KIERUNKI ROZSYŁU:
nettuno s
Typ
Strumień
świetlny źródła*
Temperatura barwowa
światła z oprawy
Znam.
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar
Wymiary DxSxW
(bez uchwytu)
Nettuno NE-S-50W-40 9 300lm* biała neutr. 4000K 50W >70 7,0kg 454x365x61mm
Nettuno NE-S-75W-40 13 300lm* biała neutr. 4000K 75W >70 7,0kg 454x365x61mm
Nettuno NE-S-100W-40 16 800lm* biała neutr. 4000K 100W >70 7,0kg 454x365x61mm
Nettuno NE-S-120W-40 20 900lm* biała neutr. 4000K 120W >70 7,0kg 454x365x61mm
Nettuno NE-S-140W-40 23 800lm* biała neutr. 4000K 140W >70 7,0kg 454x365x61mm
Nettuno NE-S-160W-40 27 800lm* biała neutr. 4000K 160W >70 7,0kg 454x365x61mm
Nettuno NE-S-180W-40 30 700lm* biała neutr. 4000K 180W >70 7,0kg 454x365x61mm
* Znamionowy strumień świetlny z oprawy jest iloczynem strumienia ze źródła i współczynnika efektywności wybranej optyki Ef (patrz schematy poniżej)
Typ
Strumień
świetlny źródła*
Temperatura barwowa
światła z oprawy
Znam.
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar
Wymiary DxSxW
(bez uchwytu)
Nettuno NE-M-200W-40 33 300lm* biała neutr. 4000K 200W >70 12,5kg 576x478x78mm
Nettuno NE-M-225W-40 36 700lm* biała neutr. 4000K 225W >70 12,5kg 576x478x78mm
Nettuno NE-M-250W-40 41 700lm* biała neutr. 4000K 250W >70 12,5kg 576x478x78mm
Nettuno NE-M-275W-40 45 400lm* biała neutr. 4000K 275W >70 12,5kg 576x478x78mm
Nettuno NE-M-300W-40 46 600lm* biała neutr. 4000K 300W >70 12,5kg 576x478x78mm
Nettuno NE-M-325W-40 53 200lm* biała neutr. 4000K 325W >70 12,5kg 576x478x78mm
* Znamionowy strumień świetlny z oprawy jest iloczynem strumienia ze źródła i współczynnika efektywności wybranej optyki Ef (patrz schematy poniżej)
nettuno m
Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy
Temperatura barwowa
światła z oprawy
Znam.
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar
Wymiary DxSxW
(bez uchwytu)
Nettuno NE-L-350W-40 50 000lm* biała neutr. 4000K 350W >70 24,0kg 774x662x89mm
Nettuno NE-L-400W-40 66 500lm* biała neutr. 4000K 400W >70 24,0kg 774x662x89mm
Nettuno NE-L-450W-40 73 400lm* biała neutr. 4000K 450W >70 24,0kg 774x662x89mm
Nettuno NE-L-500W-40 83 100lm* biała neutr. 4000K 500W >70 24,0kg 774x662x89mm
Nettuno NE-L-550W-40 90 500lm* biała neutr. 4000K 550W >70 24,0kg 774x662x89mm
* Znamionowy strumień świetlny z oprawy jest iloczynem strumienia ze źródła i współczynnika efektywności wybranej optyki Ef (patrz schematy poniżej)
nettuno L
symbol optyki: patrz schematy poniżej
symbol optyki: patrz schematy poniżej